Ano 2016, Edição n.º 3526 - Crato (CE), Quinta-feira 08 de Setembro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3526 - Crato (CE), Quinta-feira 08 de Setembro de 2016.

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209001/2016 - GP
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR JHENIFER LOPES MONTEIRO, portador (a) de CPF 035.649.853-01, no cargo de ASSISTENTE EXECUTIVO I, simbologia CDA 01, parte
integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, conforme lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 02 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209002/2016 - GP
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR MARIA DE FÁTIMA SILVA COSTA, portador (a) de CPF 462.212.473-49, no cargo de DIRETOR DE ARQUIVO PÚBLICO, simbologia CDS
03, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, conforme lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 02 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209003/2016 - GP
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR LUIZA MABEL ANDRADE LEANDRO, portador (a) de CPF 014.210.903-76, no cargo de ASSESSOR ESPECIAL, simbologia CDS 04, parte
integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CIDADANIA E TRÂNSITO, conforme Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 02 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0509001/2016 - GP
CRATO/CE, 05 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 6

RESOLVE:
EXONERAR SÔNIA MARIA OLEGARIO DE FREITAS, portador (a) de CPF 931.397.723-00, do cargo de
GERENTE DA CÉLULA DE INFORMAÇÃO E VIGILÂNCIA, simbologia CDA 02, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, criada
pela lei 2.852, de 09 de maio de 2013, alterada pela Lei n° 3.076, de 23 de dezembro de 2014.
. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0509002/2016 - GP
CRATO/CE, 05 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR SÔNIA MARIA OLEGARIO DE FREITAS, portador (a) de CPF 931.397.723-00, no cargo de ASSISTENTE EXECUTIVO I, simbologia CDA
01, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLENEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, conforme lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 05 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609001/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR FLACIANA KARINA LIMA DE ALENCAR, portador (a) de CPF 550.674.503-63, do cargo de ASSESSOR DE ELABORAÇÃO E
REVISÃO LEGISLATIVA, simbologia CDS 04, parte integrante do GABINETE DO PREFEITO, criada pela lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609002/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR ANDREA FERNANDES BALCHIOR VILAR, portador (a) de CPF 789.941.103-30, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR,
simbologia CDE 05, lotado (a) na EEIEF 18 DE MAIO, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de
maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609003/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR CRISTIANE DE ALENCAR FREITAS, portador (a) de CPF 434.150.403-72, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE
05, lotado (a) na EEIEF ADERSON DA FRANCA, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme lei 2.852, de 09 de maio de
2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609004/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR PAULA ADRIANA BERNARDINO, portador (a) de CPF 035.958.043-25, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE
05, lotado (a) na EEIEF JOSÉ BIZERRA DE BRITTO, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme lei 2.852, de 09 de

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 6

maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609005/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR EDNA FÉLIX DE ARAÚJO, portador (a) de CPF 326.714.153-20, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05, lotado
(a) na EEIEF ANTÔNIO ANTUÉRPIO, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609006/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR MARIA AURILENE DE SOUSA, portador (a) de CPF 956.696.633-49, do cargo de CORRDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05,
lotado (a) na EEIEF LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme Lei 2.852, de
09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609007/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA, portador (a) de CPF 325.271.103-63, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia
CDE 05, lotado (a) na EEIEF DOM VICENTE DE PAULA, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09
de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609008/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR CÍCERA VIEIRA DA FONSECA, portador (a) de CPF 899.491.963-53, do cargo de COORDENADORA ESCOLAR, simbologia CDE 05,
lotado (a) na EEIEF JOÃO LEANDRO E JOÃO GRANDE, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09
de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609009/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR ANA JAQUELINE DE BRITO SOUSA, portador (a) de CPF 803.478.273-49, do cargo de COORDENADOR (A) DE ESCOLA, simbologia
CDE 05, lotado (a) na EEIEF JOSÉ DO VALE ARRAIS FEITOSA, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei
2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 3 de 6

Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609010/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR CÍCERA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO, portador (a) de CPF 806.011.893-53, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR,
simbologia CDE 05, lotado (a) na EEIEF JOSÉ ROSA, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de
maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609011/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR JOSÉ RICARDO MAIA, portador (a) de CPF 326.716.953-49, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05, lotado (a)
na EEIEF JOÃO PAULO II, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
.REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609012/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR FRANCISCO CALIXTO JUNIOR, portador (a) de CPF 041.298.703-19, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05,
lotado (a) na EEIEF RAIMUNDO NONATO DE SOUSA, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09
de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609013/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR JULIANA TAVARES FAUSTINO, portador (a) de CPF 018.571.223-13, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05,
lotado (a) na EEIEF PAULO LIMAVERDE, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de
2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609014/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR SUELI CARDOSO, portador (a) de CPF 813.355.983-91, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05, lotado (a) na
EEIEF CORONEL FILEMON FERNANDES TELES, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de
maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 4 de 6

Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609015/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR MARIA TORQUATO RIBEIRO, portador (a) de CPF 173.183.863-87, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05,
lotado (a) na EEIEF CÍRCULO ORERÁRIO PROFESSORA EDILMA FERNANDES GALVÃO RODRIGUES, parte integrante da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609016/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR JESSIVÂNIA DE LIMA SILVA, portador (a) de CPF 003.480.023-94, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05,
lotado (a) na EEIEF JOSÉ PINHEIRO GONÇALVES, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de
maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609017/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR MARIVÂNIA DOS SANTOS SOUZA, portador (a) de CPF 966.012.483-04, do cargo de COORDENADOR (A) DE CRECHE, simbologia
CDE 05, lotado (a) na CEI YARA GONÇALVES DE BRITO/CAIC, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei
2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609018/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
EXONERAR JOÃO PAULO BEZERRA MACIEL, portador (a) de CPF 974.090.303-72, do cargo de DIRETOR ESCOLAR, simbologia CDE 02, lotado (a)
na EEIEF JOSÉ BIZERRA DE BRITTO, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609019/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2016.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso VIII do art. 64, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município do
Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR PAULA ADRIANA BERNARDINO, portador (a) de CPF 035.958.043-25, no cargo de DIRETOR ESCOLAR, simbologia CDE 02, lotado (a) na
EEIEF JOSÉ BIZERRA DE BRITTO, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 5 de 6

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 6 de 6